
 

EnskedeTerrassen  Priser fr.o.m. 250501 

Stunder att minnas 
 

 

Vår kvällsmeny 
 

 
 

Varmt välkommen önskar Marielle, Lars och gänget på EnskedeTerrassen. Vår 
passion är goda smaker i en trevlig miljö med ett gott bemötande.  

I kuvertavgiften ingår också hyra för eget rum och serveringsavgift. 

Alla maträtter kan göras utan allergener, vegetariska och veganska och vi 
bereder och tillagar i vårt eget kök. 

Kontakta oss 

Ring eller mejla oss för offert info@enskedeterrassen.se, 08-649 05 58. 
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Menyer 

Förrätt       

Toast Skagen        225 kr 

Charkbricka        245 kr 

Svenska tapas        225 kr 

Varmrätt 

Honungsgriljerad lax       565 kr  

Laxen griljeras i honung och serveras med hjortroncréme, potatisgratäng 
garnerad med färska örter och sallad.  

Säsongens kötträtt       565 kr  

Vi lagar efter säsong och vad som finns lokalproducerat. Fråga oss vid 
bokning. 
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Citrus- och örtmarinerad kycklingfilé   525 kr  

Citrus- och örtmarinerad kycklingfilé. Rätten serveras med ris eller 
potatisgratäng garnerad med färska örter samt sallad.  

Terrassens sallad        445 kr  

    Sallad med jordgubbar, svensk grillost och nybakat bröd. 

Dessert          185 kr 

Ingår vid bokning av tvårättersmeny. Chokladkondis serveras med kaffe och te. 

 

 

Buffé  

Varför inte bjuda dina gäster att slå sig ned vid vackert dukade bord och själv 
hämta sin mat vid en uppdukad smakfull buffé. 
 

Terrassens buffé       620 kr per kuvert 

Italienska och spanska charkuterier, Mozzarella Caprése, ljummen 
potatissallad med olivolja och kapris. Serveras med sallad, bröd och 
smakrika ostar med oliver och tillbehör.  
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Terrassens delikatessbuffé       680 kr per kuvert 

Italienska och spanska charkuterier och Mozzarella Caprése serveras 
med sallad, bröd och smakrika ostar med oliver och tillbehör samt med 
en varmrätt: Terrassens kyckling eller lax.  

Mingel 

Varför inte bjuda in till ett stående mingel och bjuda dina gäster på snittar och 
kanapéer. Minimum antal gäster 20. 

Mingel med snittar       495 kr per kuvert 

Sex snittar, oliver och chips (per kuvert) serveras i bufféform.  

 

 

Ett glas bubbel med chips     140 kr per kuvert 

Varför inte samla kollegorna på jobbet på en after work? Minimum antal 
gäster 20. Köket är igång så beställ mat på plats. 
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Våra drycker  

Läsk och mineralvatten   45 kr 
 
Öl 
Ekologisk lättöl, klass I    45:- 
Alkoholfri öl       60:- 
Starköl, Mariestad, klass III, 33 cl   75:- 
 
Mousserande och Champagne 
Husets mousserande    485:- per flaska. 
Husets Champagne     995:- per flaska. 
 
Alkoholfritt alternativ 
Jus de Pommes Artisanal Pétillant  185:- per flaska. 
 
Vitt vin 
Husets vita      485:- per flaska. 
 
Rött vin 
Husets röda      485:- per flaska. 
 
Avec 
Portvin  och Sherry    60:- / 4 cl     
Övrig avec och starksprit   40 :-/ cl 

 

Villkor 
Angivna priser är totalpriser (dvs. hyra för eget rum och serveringsavgift) och 
inga andra avgifter tillkommer om du inte beställer extra under ditt besök.  

Vi debiterar beställt antal gästkuvert och alla gäster äter samma menyval.  

Minsta antal kuvert är 20. 

Bekräfta antal gäster till oss sju dagar innan ankomst och meddela eventuell 
avvikande kost såsom allergier och intoleranser vid beställning. Om ingen 
förbeställning sker debiteras extra kuvertavgift. 


